
WÓJTGMINY DĄBRÓWKĄ 
06 -2 5 2  D ĄBRÓ W KA  
ul. T Kośckiszki 14 

pow. wołomiński, waj. /risłowieokił*
Nr 0050.361.2018r.

ZARZĄDZENIE NR 361.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 maja 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikacji w 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 361.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.05.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 15 700,00 15 700,00

75022 Rady gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

75095 Pozostała działalność 8 200,00 15 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 35 000,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 4 500,00 4 500,00

90095 Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

R A Z E M 55 200,00 55 200,00

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 361.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 
Z dnia 28 maja 2018 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  wydatki na rzecz sołtysów z terenu 

gminy związane z realizacją nałożonych na jednostki pomocnicze zadań.

2. W dziale 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zapłata 

za remonty bieżące strażnic w Kołakowie i Ludwinowie.

3. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zapłata za remont 

placu komunalnego w Dąbrówce.

;:as


